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MUAYENE VE DENEY RAPORU o1-18
TEST REPORT

Deneyi Talep Eden ¢ AKPA ALUMINYUM SAN. VE TIiC. A.S
(Adi,Adresi,Sehir vb.)

(KARGALIHANBABA 0O.S.B MAH. ORG.SAN.3.SK NO:5 Hendek-SAKARYA)
Customer (Name,Adress City ete,)

Deney Talep Tarihi/No t09.01.2018 /201330
Order Date / No
Numunenin Tanimi 1 PRIMEBOND A2, , ,-, -, 1.00 paket

(Cins, Marka, Tip, Tiir, Model vb.)

Sample Description(iypeMarkModel etc.)

Numune Kabul Tarihi : 09.01.2018

Test Item Receipt Date

Deneylerin Yapildigi Tarih : 09.01.2018 - 29.01.2018
Date of Test

Uygulanan Standard / Metod : TS EN 13823+A1 :2015-02 Yapu iiriinleri igin yangina tepki deneyleri-Tek bir yakma
unsuru ile 11l etkiye maruz kalan dogemeler haricindeki yap diriinleri

Applied Standard/Method

Raporun Sayfa Sayis |

Number of pages of the report

Agiklamalar

Remarks

Tiirk Akreditasyon Kurumu(TURKAK) deney raporlarinm taninmasi konusunda Avrupa Akreditasyon Birligi(EA) ve
Uluslararasi Laboratuvar Akreditasyon Birligi(ILAC) ile karsihkl tanimma antlasmasin imzalamgtir.

The Turkish Accreditation Acency(TURKAK) is signatory to the multilateral agreements of the European co-operation for the
Accreditation(EA) and of the International Laboratory Accreditation(ILAC) for the Mutual recognation of test reports.

Deney ve/veya dlgiim sonuglari, genisletilmis 6l¢tim belirsizlikleri (olmasi halinde) ve deney metodlari bu raporun tamamlayics
kismi olan takip eden sayfalarda verilmistir.

The test and/or measurement results, the uncertainties (if applicable) with confidence probability and test methods are given on
the following pages which are part of this report.

Bu rapor dzel deney talebine istinaden diizenlenmis olup, Standartlara Uygunluk Belgesi niteliginde degildir. Partiyi temsil
etmez, ayrica ilan, reklam ve ihalelerde uygunluk belgesi niteliginde kullanilamaz.

This test report was prepared upon customer's request, can not be used as certificate of conformity to standards, does not
represent-a.batch and can not be used as conformity document for advertisements and procurements .
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Deney Sorumlusu rol Eden
Person in charge of tests Revieyer
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Tacettin AKGUﬂ' 7

Teknik Sef (Vekaleten) i Laboratuyar Midiirii
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“Butaper, llgz_nrlag'!qpﬂlabomluvnnn yazili 1zt olmadan kismen kopyalamp gogalulamaz. Imzasiz ve mithirsiiz raporlar ggtersizdir. 4

Bu rapor, sadece deneyi yapilan numune igin gegerlidir ve “Uriin Belgesi” yerine gegmez. \

This test report shall not be reproduced other than in full excepewith the written permission of the laboratory. Test reports without sigifnre and seal are not mi'{.

This test report reg s only tested sample(s), and shall nor be nsed as Product Ceriificare
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TS EN 13823 Yapu iiriinleri icin yangina tepki deneyleri- Tek bir yakma unsuru ile
1s1] etkiye maruz kalan- Désemeler haricindeki yap iiriinleri

AKPA ALUMINYUM SAN. TiC. A.S.

Deney Sponsoru 2. Organize San. Bolgesi 967 Ada 1 Nolu Parsel Hendek SAKARYA

AKPA ALUMINYUM SAN. TIC. AS.

Uretici 2. Organize San. Bolgesi 967 Ada | Nolu Parsel Hendek SAKARYA

AKPA ALUMINYUM SAN. TiC. A.S.

Deneyi Talep Eden 2. Organize San. Bolgesi 967 Ada 1 Nolu Parsel Hendek SAKARY A

Deney Tarihi 22.01.2018

Uriin Detaylar

Numune Gelis Tarihi 09.01.2018
Uriiniin fsmi PRIMEBOND A2
Uriin Tammi Aliiminyum kompozit levha
I : ETAG 034
ligili Teknik Belge(ler) TSE K 300
On viize Boyal (turuncu renk)
Renk ve Yiizey Kaplama il Kaplama kalmhigi: 30 pm
Ozellikleri Boyali
Arka yizey Kaplama kalmhgr: 10 um
On levha 0,4 mm
Kalinhk Dolgu 4,0 mm
(mm) Arka levha 0,4 mm
Toplam 4,8 mm
Birim Alana Diigen Agirhk 2
(kg fmz) 10,9 kg/m

Numune Alma ve Hazirlama

Numuneler sponsor tarafindan segilip alindiktan sonra boyutlandirilarak laboratuvara ulastiriimistir. Laboratuvarda, ETAG 034
belgesi Ek E boliimiindeki agiklamalar takip edilerek gelik profil gergevelere, gelik vida ile, yatay ve dikey dogrultudaki ek
yerlerinde yaklasik 5 mm agiklik olacak sekilde montaj yapilmistir.

Sartlandirma

Numuneler TS EN 13238:2010 standardi 4.3 maddesinde belirtilen hususlar uyarinca sabit siire lle_ 23 °C-:b 2

°C*s;cakllk£a ve
% 50 = % 5 bagil nemli ortamda 15 giin boyunca sartlandirilmigtir, :

Deney Metodundan Sapma

Deney yonteminden herhangi bir sapma olmamustir.
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Sonuglar;
Numune 1 Numune 2 Numune 3 Ortalama
FIGRA2 ms (W/s) 3,5 10,4 7,0 7,0
FIGRA 4 my (W/s) 3,5 10,4 7,0 7,0
THRg0, (MJ) 0,8 1,4 1,2 1,3
Kenara kadar yanal alev yayilmasi Hayir Hayir Hayir -
SMOGRA (m*/s%) 2,4 44 3,5 3.4
TSPgg0, (M) 44,0 49,3 48,3 472
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Fotograflar

TS EN 13823+A1: 2014 Madde 5.3.3e gore cekilen fotograflar asagida verilmistir.

Bu deney sonucu, deneyin uygulandig1 6zel sartlar altinda bir mamuliin deney numunesinin davranisiyla ilgilidir; gergek
kullanim sartlarindaki bir mamuliin potansiyel yangin tehlikesinin degerlendirilmesi i¢in tek bagina yeterli bir 6lgiit degildir.

Swuflandirma raporunun sonu.
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